
Materiale pentru curatenie

I.D.: 51732665

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.11.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 529,96 RON - 529,96 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BONUX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 1 49.65
49.65 ASEVI PARDOSELI 1L CIAN BUC 25 9.03 225.75 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT
2STR 350FOI ROLA 8 4.97 39.76 SANO SAN PASTA VASE 500GR BUC 24 5.29 126.96 LENOR
BALSAM RUFÉ 1.9L BUC 3 12.2 36.6 LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA ANA *4BUC SET 7 7.32
51.24 529.96
